
 

 

Uchwała Nr 81/2010  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej  

o nazwie Muzeum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

 

Na podstawie § 24 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie 

Muzeum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Do zadań Muzeum należy gromadzenie, zabezpieczanie, opracowywanie naukowe i 

udostępnianie w celach naukowych, edukacyjnych i kulturalnych muzealiów 

dokumentujących historię Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie. 

§ 2 

Zasady funkcjonowania Muzeum określa Regulamin  Muzeum stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

   

  

 


